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استاندار آذربایجان شرقی:

از یافتههای علمی و دانشگاهی برای مقابله با تهدیدهای زیستی استفاده شود

استاندار آذربایجان شرقی بر استفاده از یافتههای علمی و نظرات اساتید دانشگاهی درخصوص مقابله با تهدیدهای

زیستی تاکید کرد و گفت: صرفاً به گزارش دستگاههای اجرایی بسنده نشود.

بهرام سرمست در جلسه قرارگاه پدافند زیستی آذربایجان شرقی، تاکید کرد: موضوع آلایندگی های زیستی موجود در استان در دستور کار این قرارگاه بوده و از تمام ظرفیت ها برای

مقابله با این آلودگی ها استفاده شود.

وی درخصوص اقدامات انجام شده برای مقابله با آلودگی رودخانه ارس، گفت: دستگاه های مسئول گزارشی از اقدامات خود در راستای مصوبات قبلی قرارگاه درخصوص پاکسازی

رودخانه ارس ارائه کنند.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد که این موضوع باید در سطح داخلی و خارجی پیگیری و اگر موانعی برای اجرای مصوبات وجود دارد، با هماهنگی و همکاری نهادهای مسئول

رفع شود.

وی همچنین بر بررسی دقیق و علمی وضعیت آلایندگی برخی واحدهای صنعتی استان ازجمله کارخانه کاوه سودا تاکید کرد و گفت: این موضوع در دستور جلسه بعدی پدافند

زیستی قرار گیرد.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: سرعت کار در بخش دولتی به دلیل بروکراسی اداری پایین است و خروجی قابل قبول هم وجود ندارد و

سیاست بر این است که به سمت بهره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی در تمام حوزه ها حرکت کنیم.

مهراب داوری با اشاره به اینکه امروز مهم ترین چالش کشور، مسأله آب و انرژی است که باید در این راستا کارهای اساسی انجام گیرد، افزود: نباید صرفاً بر داشته های دولتی

متمرکز شده و از داشته های بخش خصوصی غافل شویم و ضروری است از ظرفیت های دانشگاهی و تحقیقات و یافته های علمی در راستای مقابله با این چالش استفاده کنیم.

محمد بیگ، مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: قرارگاه پدافند زیستی استان با ریاست استاندار، ۶ محور انسان، دام، نباتات، آب، محیط زیست و غذا و

دارو را راهبری می کند.

وی از برنامه ریزی برای تاسیس آزمایشگاه مرجع زیستی شمال غرب کشور در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: در صورت تصویب توسط مراجع بالادستی، این آزمایشگاه بر

اساس استانداردهای بین المللی تاسیس خواهد شد.
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